

Datovou schránkou

**Institut práva a občanských svobod, z. s.**

se sídlem Kozí 5, 110 00 Praha 1

id. datové schránky: kpzjrqi

zastoupená Tomášem Nielsenem, předsedou spolku

19.11.2021

**POVINNÝ SUBJEKT:**

Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice, sídlem Bavorská 936, 383 01 Prachatice,

zastoupená Ing. Bc. Hanou Vojtovou, ředitelkou

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Povinný subjekt obdržel Vaši žádost datovanou 8. listopadu 2021, kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádáte o zaslání níže specifikovaných informací (dále jen „žádost“).

Na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

ROK 2019	POČET KLIENTŮ	ROK 2020	POČET KLIENTŮ	ROK 2021	POČET KLIENTŮ
leden	95	leden	95	leden	85
únor	95	únor	94	únor	85
březen	95	březen	94	březen	88
duben	93	duben	92	duben	90
květen	94	květen	92	květen	88
červen	95	červen	90	červen	88
červenec	95	červenec	90	červenec	89
srpen	94	srpen	88	srpen	89
září	95	září	89	září	89
říjen	95	říjen	90	říjen	90
listopad	95	listopad	85		
prosinec	93	prosinec	82		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce.

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

ROK 2019	POČET ÚMRTÍ	ROK 2020	POČET ÚMRTÍ	ROK 2021	POČET ÚMRTÍ
leden	2	leden	2	leden	5
únor	3	únor	4	únor	3
březen	2	březen	1	březen	1
duben	2	duben	2	duben	2
květen	2	květen	0	květen	2
červen	1	červen	2	červen	2
červenec	2	červenec	1	červenec	4
srpen	1	srpen	2	srpen	1
září	0	září	1	září	3
říjen	3	říjen	1	říjen	0
listopad	0	listopad	5		
prosinec	4	prosinec	3		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce.

3) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?

ROK 2019	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU	ROK 2020	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU	ROK 2021	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU
leden	0	leden	0	leden	68
únor	0	únor	0	únor	1
březen	0	březen	0	březen	0
duben	0	duben	0	duben	15
květen	0	květen	0	květen	2
červen	0	červen	0	červen	0
červenec	0	červenec	0	červenec	0
srpen	0	srpen	0	srpen	1
září	0	září	0	září	0
říjen	0	říjen	0	říjen	0
listopad	0	listopad	0		
prosinec	0	prosinec	0		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce.

4) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?

ROK 2019	POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU	ROK 2020	POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU	ROK 2021	POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU
leden	0	leden	0	leden	59
únor	0	únor	0	únor	6
březen	0	březen	0	březen	1
duben	0	duben	0	duben	0
květen	0	květen	0	květen	14
červen	0	červen	0	červen	1
červenec	0	červenec	0	červenec	0
srpen	0	srpen	0	srpen	1
září	0	září	0	září	1
říjen	0	říjen	0	říjen	0
listopad	0	listopad	0		
prosinec	0	prosinec	0		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce.

Mgr. Ivana Bilková

vedoucí sociální pracovnice